2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.04.2025		 		     пгт. Березовка				     № 53 – 398Р

О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов
от 13.06.2023 № 27-215Р «Об утверждении Положения о порядке назначения
и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Березовский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского муниципального района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Березовского районного Совета депутатов от 13.06.2023 № 27-215Р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Березовский район» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2. раздела 3 Положения слова «шесть лет», заменить словами «пять лет»;
1.2. в пункте 3.3. раздела 3 Положения слова «четыре процента», заменить словами «пять процентов»
2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Березовского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Пригород».
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий полномочия			Председатель Березовского
главы Березовского района			районного Совета депутатов	                                С.С. Зборовский					В.И. Ананьева

image1.png